TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 02/2014 DE PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O PRESIDENTE, em exercício, do TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA, no uso de
suas atribuições legais e tendo em vista o Concurso Público para provimento de cargos do Quadro
Permanente de Pessoal do Tribunal, de acordo com o que consta no Edital nº 01/2014 de Abertura de
Inscrições, publicado no Diário Oficial da União, em 04/12/2014, RESOLVE:

 prorrogar o período de inscrições do Concurso Público até às 14 horas do dia 26/12/2014 (horário
de Brasília) exclusivamente no site www.concursosfcc.com.br, da Fundação Carlos Chagas.

Boa Vista/RR, 19 de dezembro de 2014.

DES. MAURO CAMPELLO
PRESIDENTE EM EXERCÍCIO